

WYJAŚNIENIA NR 3 do SWZ ZP/112/2021 do zapytania ofertowego na:

Budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Benedykta Porożyńskiego w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/112/2021, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada zgodę prawną na użytkowanie drogi stanowiącej objazd na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 2.2.3 projektu wykonawczego, z uwagi na przebieg planowanego objazdu po terenie działek prywatnych, Wykonawca robót przed rozpoczęciem prac budowlanych uzyska zgody od właścicieli działek na urządzenie objazdu.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie uwzględnia przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych. W przeciwnym razie prosimy o przekazanie profili.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót nie uwzględnia przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/112/2021.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugała